
Podpořte Smečku z Knihánkova svým vzděláváním 

prostřednictvím online kurzu! 

„Klíčové IT dovednosti pro podnikání a profesní rozvoj“ 

Termín kurzu: Začínáme v listopadu buď soboty co 14 dní po šesti 

hodinách od 9:00 hod. nebo pondělky po třech hodinách od 18:00 hod. 

Forma kurzu: 

• Online vysílání přes YouTube 

• Nahrávky k dispozici v Google Classroom 

• Komunikace přes chat, email nebo Google Meet 

Pro koho je kurz určen: 

• Všichni obyvatelé ČR (studenti, zaměstnaní, nezaměstnaní, na 

mateřské či rodičovské dovolené aj.) 

• Omezení: pouze dotace od Ministerstva práce do 50.000 Kč 

• Jednoduché přihlášení datovou schránkou či bankovní identitou, 

optimálně co nejdříve, dotace mohou být brzy vyčerpány 

Výhody kurzu: Flexibilní forma učení, přístup k materiálům kdykoliv, 

možnost dotazů bez obav z nahrávání a GDPR 

Více informací včetně odkazu na přihlášení:  

tel.: +420 607 677 989  

www.itzuro.com/kpszk 

Osobně u lektorů a masérů v jedné osobě na 

charitativních akcích Psí market. 

Cena a podpora Smečce z Knihánkova: 

• Cena kurzu je 59.900 Kč  

• Dotace od MPSV a EU je 49.118 Kč 

• Vaši spoluúčast ve výši 10.782 Kč můžete po dokončení kurzu 

darovat Smečce z Knihánkova. Částku lze posílat po částech 

měsíčně a to 4x 2.695 Kč 

• Po dokončení kurzu bude Smečce z Knihánkova poslána polovina 

zisku, protože každá pomoc pro ně má obrovský význam. 



Přihlaste se nyní a získejte klíčové IT dovednosti pro svůj profesní 

růst a zároveň podpořte dobrou věc! 

Distanční kurz „Klíčové IT dovednosti pro podnikání a profesní rozvoj“ poskytne 

účastníkům intenzivní školení zaměřené na získání nezbytných IT dovedností pro úspěch 

v podnikání i v zaměstnání. Účastníci získají komplexní znalosti v oblasti informačních 

technologií zahrnující základy práce s počítačem, softwarové dovednosti a 

problematiku bezpečnostních opatření. Kurz také poskytne praktické dovednosti v 

administraci a zabezpečení IT infrastruktury včetně správy počítačů a konfigurace sítí. 

Dále se účastníci seznámí s využitím internetu v podnikání, tvorbou webových stránek 

a online marketingem, získají základy programování s využitím moderních technologií 

jako je robotika, 3D modelování a tvorba virtuální reality. V neposlední řadě v kurzu se 

účastníci zdokonalí v tom, jak efektivně využívat nástroje umělé inteligence a další 

vzdělávací zdroje dostupné na internetu k jejich osobnímu a profesnímu rozvoji. 

Obsahem kurzu je: 

1. Základy informačních technologií: Úvod do počítačových systémů, operačních 

systémů, síťových technologií a umělé inteligence. Možnosti využití nástrojů 

umělé inteligence. 

2. Softwarové dovednosti: Práce s textovými editory, tabulkovými kalkulátory, 

grafickými a prezenčními aplikacemi, správa souborů, kódování, šifrování a 

základy práce s databázemi. 

3. Bezpečnostní opatření: Identifikace a ochrana před hrozbami jako jsou viry, 

spamy, malware a phishing, rozpoznání škodlivých kódů a implementace 

bezpečnostních postupů pro ochranu pracovních zařízení, seznámení s typy útoků 

na informační systémy a data. 

4. Správa IT infrastruktury: Administrace, konfigurace a zabezpečení počítačů, 

včetně nasazení sítí a konfigurace firewallů pro ochranu domácí i firemní sítě. 

5. Využití internetu v podnikání: Tvorba webových stránek a využití online platforem 

pro marketing a komunikaci s klienty, možnosti využití redakčních a 

objednávkových systémů, právní problematika implementace eshopů a GDPR 

6. Praktické dovednosti v programování: Základy algoritmizace a programování s 

využitím moderních technologií včetně robotiky, 3D modelování a tvorby virtuální 

reality. 

Cílem kurzu je vybavit účastníky klíčovými dovednostmi a znalostmi v oblasti 

informačních technologií, které jsou nezbytné pro úspěšné podnikání i uplatnění se na 

trhu práce. Účastníci budou po absolvování kurzu schopni efektivně využívat IT nástroje 

a technologie pro zlepšení produktivity, komunikaci a řízení svých podnikatelských či 

profesních aktivit. Kurz také poskytne pevný základ pro další specializaci v oblasti IT 

nebo rozvoj kariéry v oblasti digitálního podnikání.  


